



सिंडिकेट बैंक Syndicate Bank

भारत सरकार का उपक्रम A Govt. of India Undertaking
www.syndicatebank.in

शाखा का नाम और पता
Name & Address of the Branch:

HAPUR
488 BUI AND SHAHAR ROAD
GHAZIABAD DIST
HAPUR 245101

MICR No:

टेलीफोन सं/Tel. No:

फैक्स/Fax:

ई-मेल/E-mail:

IFSC No:
SYNB0008552

Business Hours

नाम Name Mr. NUENDER KUMAR
पता Address SO SHRI CHETAN PRAKASH
VILL AND PO ANWAR PUR
TEH HAPUR DISTT GHAZIA BAD HAPUR 245101

जन्म तिथि Date of Birth 17/02/1978
खाता सं A/c No. 85522010011248
Customer ID : 31680683
पैन PAN

खाता खोलने की तिथि Account Opened on 23/11/2010

नामांकन की पंजीकरण संख्या और दिनांक
Nomination Registration No. & Date

पास-बुक निर्गम तिथि Date of Issue of Pass Book 21/08/2012



खाता सं/A/c No.

85522010011248

तारीख Date	विवरण Particulars	चेक सं Cheque No.	आहरित रकम Withdrawals	जमा Deposits	शेष Balance
12/03/2018	CASH DEPOSIT			40,000.00	226,127.37
31/03/2018	Credit Interest Capitalised			1,883.00	2,27,010.37
13/06/2018	To Ctg LIC	300023590916	36,660.00		1,81,206.62
19/06/2018	To Ctg BAJAJ ALLIANZ LIC LT D	300023590917	6,073.00		1,85,133.62
30/06/2018	Credit Interest Capitalised			1,917.60	1,87,051.22
30/07/2018	Mandate Ver Chg and GST0846 06BAJAJALLIA	0	236.00		1,86,815.22
05/08/2018	SYNB107840_TP ACH BAJAJ LIF E/113584545	0	25,000.00		1,81,815.22
30/09/2018	Credit Interest Capitalised			1,513.87	1,63,329.19
05/12/2018	To Ctg BAJAJ	300023590918	12,586.00		1,50,743.19
31/12/2018	Credit Interest Capitalised			1,407.77	1,52,150.86
30/01/2019	Mandate Ver Chg+GST 597423 BAJAJALLIAN	0	236.00		1,51,914.86
31/03/2019	Credit Interest Capitalised			1,311.21	1,53,226.17
28/05/2019	To Ctg LIFE INSURANCE	23590919	36,660.00		1,56,566.17
06/05/2019	CORPORATION SYNB100718_TP ACH BAJAJ LIFE/203190680	0	6,072.63	40,000.00	1,50,493.54
01/07/2019	Credit Interest Capitalised	0		1,414.25	1,51,907.79
05/08/2019	014286 TP ACH BAJAJ LIFE ICIC00261000001	0	25,000.00		1,26,907.79
01/10/2019	Credit Interest Capitalised	0		1,159.53	1,28,067.32
04/11/2019	008558 TP ACH BAJAJ LIFE ICIC00261000001		12,585.95		1,15,481.37
01/01/2020	CASA Credit Interest Capitalized			983.64	1,16,465.01
01/04/2020	CASA Credit Interest Capitalized			943.23	1,17,408.24
					1,17,408.24